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مدرسة الخندق الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310659001
212310659002
212310659003
212310659004
212310659005
212310659006
212320659007

حسين ناصر حسين علي
حسين ياسر مزهر عيدان

سجاد فؤاد جواد كاظم
علي طعمه هزبر جلوب

مهدي صباح فجير جلوب
مهدي عباس علي جاسم

انتضار جميل محسن سلمان

87
67
96

100
75
89
93

40
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88
33
67
81
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27
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27
24
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50
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87

71
27
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25
64
70

50
39
60
94
50
63
51

مكمل
راسب
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل

0
0

413
540

0
0
0

0
0

68.83
90
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

7 6 1

المشاركين
كلي بنين بنات

2 2 0

الناجحين
كلي بنين بنات

3 2 1

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

025021
 100% 71% 29% 100% 71% 86%

 28.57%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
7 6 1

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية بلدروز


